
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 67/417/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 17.12.2019 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny oraz upoważnienia Starosty Mrągowskiego i Wicestarosty do podpisania
umowy darowizny z WILD Polska Sp. z o. o w Marcinkowie.

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5.06.1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) i
uchwały Zarządu Powiatu w Mrągowie Nr 150/1436/2018 z dnia 26.01.2018r. w sprawie zasad i trybu przyjmowania przez
powiatowe jednostki organizacyjne darowizn pieniężnych i rzeczowych oraz przyjmowania do nieopłatnego używania
ruchomości.

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na przyjęcie darowizny od Wild Polska Spółka z o. o w wysokości - 15.460 zł, która zostanie1.
przekazana bezpośrednio dla I Liceum Ogólnokształcącego w Mrągowie i wydatkowana na realizację projektu
edukacyjnego pn. „Multimedia, jako skuteczna metoda dydaktyczna- rozwijanie kompetencji kluczowych z
wykorzystaniem nowoczesnych metod dydaktycznych".
Upoważnia się Panią Barbarę Kuźmicką - Rogala - Starostę Mrągowskiego i Pana Pawła Długoborskiego - Wicestarostę2.
do podpisania umowy darowizny z WILD Polska Sp. z o. o w Marcinkowie.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi I Liceum Ogólnokształcącego w Mrągowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 67/417/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 17.12.2019 r. (261 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2019-417.pdf

